
Obec Vrchoslavice     Telefon: 582 386 081 , 606 318 410 
Vrchoslavice 100 Fax: 582 386 836 
798 27 Vrchoslavice  E-mail:  obec@vrchoslavice.cz 
Česká republika Číslo účtu: 3020701/0100 

 
 

USNESENÍ Č. 2 
  ZASTUPITELSTVA OBCE (ZO) 

konaného dne 18. 6. 2014 v 18:30 hod. na obecním úřadu 
 
Usnesení ZO01/02/2014: 
Zastupitelstvo obce schválilo program jednání ZO č. 2/2014. 
 
Usnesení ZO 02/02/2014: 
Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o zřízení věčného břemene č.:PV-014330027547/001. 
 
Usnesení ZO 03/02/2014: 
Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o zřízení věčného břemene č.: 9900076350/1/2014. 
 
Usnesení ZO 04/02/2014: 
Zastupitelstvo obce schválilo kupní smlouvy č. č. j. UZSVM/BPV/512/2014-BPVM k objektu č. p. 32, na  parcele 
č. 374, LV 1. 
 
Usnesení ZO 05/02/2014: 
Zastupitelstvo obce pověřilo starostu přípravou a podpisem nájemní smlouvy s uchazečem, který nabídne nejvyšší 
nájemné, pokud nikdo nepodá v zákonem stanovené lhůtě námitku a současně, aby obec s obecními zaměstnanci 
provedla udržovací a vyklízecí práce v nejnutnějším rozsahu nutném pro pronajmutí objektu s náklady maximálně 
do 50tis. Kč. 
 
Usnesení ZO 06/02/2014: 
Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet obce za rok 2013 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce za rok 2013 bez výhrad. 
 
Usnesení ZO 07/02/2014: 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí rozp. opatření 2,3,4 a schválilo rozpočtové opatření č.5. 
 
Usnesení ZO 08/02/2014: 
Zastupitelstvo obce schválilo účetní závěrku. Zastupitelstvo obce schválilo hospodářský výsledek obce ve výši 
497. 366,40 Kč.  Protokol o schválení účetní závěrky je přílohou usnesení. 
 
Usnesení ZO 09/02/2014: 
Zastupitelstvo obce schválilo počet zastupitelů na příští volební období ve výši 11osob. 
 
Usnesení ZO 10/02/2014: 
Zastupitelstvo obce schválilo doplnit ještě v letošním roce vjezd ve Vrchoslavicích před č.p. 66, v Dlouhé Vsi před 
č.p. 45, 35 a 15, dlažbu na vjezdy koupit od Presbetonu a na práci poptat firmu, která dělá i stavby tak malých 
rozsahů. 
 
Usnesení ZO 11/02/2014: 
Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu č. OS201420003027 s dodatkem. 
 
  
Ve Vrchoslavicích dne  18.6. 2014 
 
 
 
 
      starosta obce                  místostarosta obce 


